

PROCEEDINGS OF THE DIRECTOR OF MEDICAL EDUCATION
THIRUVANANTHAPURAM

MES -Estt - General Transfer -2017-Department of ENT – Dr.Sreejith M.K., Asst. Professor. Medical College, Thrissur - Transfer and posting- orders issued.

Read:- 1) GO(P) No.3/2017.H&FWD dt.25.2.2017
2) No.K3/2000/2017/DME dt.28.04.2017
3) GO.(Rt)No.1838/2017/H&FWD dt.30.6.2017

ORDER No: F2/18825/2017/DME

Dated: 21.07.2017

Dr.Sreejith M.K., Asst. Professor, Department of ENT, Govt. Medical College, Thrissur is transferred and posted as such to Government Medical College Kozhikode.

Dr.Surendran Kizhakkeyil Meethal, Asst. Professor, Dept. of ENT, Govt. Medical College, Kozhikode is transferred and posted as such to Government Medical College, Thrissur vice Dr.Sreejith M.K. transferred.

Sd/-

Dr.Sreekumari K.
DIRECTOR(i/c)

To: The Principal, Medical College, Thrissur/Kozhikode
The Accountant General (A&E) Kerala, Thiruvananthapuram
Doctors concerned (Through Principal)
SF/Records/OC.

Forwarded/ By order


21/7
Junior Superintendent

PROCEEDINGS OF THE DIRECTOR OF MEDICAL EDUCATION
THIRUVANANTHAPURAM

MES -Estt - General Transfer -2017-Department of Obstetrics & Gynaecology - Transfer and posting of Asst. Professors - orders issued.

Read:- 1) GO(P) No.3/2017.H&FWD dt.25.2.2017
2) No.K3/2000/2017/DME dt.28.04.2017
3) GO.(Rt)No.1838/2017/H&FWD dt.30.6.2017

ORDER No: F2/18823/2017/DME

Dated: 21.07.2017

The following transfer and posting for the Department of Obstetrics & Gynaecology is ordered with immediate effect.

1. Dr.Anita V. Asst. Professor, Govt. Medical College, Manjeri is transferred and posted to Government Medical College, Thiruvananthapuram.
2. Dr.Fouzia B.Asst. Professor, Govt. Medical College, Thiruvananthapuram is transferred and posted to Govt. Medical College, Manjeri vice Dr.Anita V. transferred.
3. Dr.Bessy Binu Sam, Asst. Professor, Government Medical College, Kottayam is transferred and posted to Govt. TD Medical College, Alappuzha.
4. Dr. Divya Sara Raju, Asst. Professor, Govt. Medical College, Thrissur is transferred and posted to Government Medical College, Kottayam vice Dr.Bessy Binu Sam transferred.
5. Dr. Bindu. K.M., Asst. Professor, Govt. Medical College, Kottayam is transferred and posted to Government Medical College, Thrissur vice Dr. Divya Sara Raju transferred.
6. Dr. Leena A.Joseph, Asst. Professor, Govt. Medical College, Idukki is transferred and posted at Government Medical College, Kottayam vice Dr.Bindu K.M. transferred .

Sd/-

Dr.Sreekumari K.
DIRECTOR(i/c)

To: The Principal, Medical College, Thiruvananthapuram/Alappuzha/Manjeri/
Kottayam/Thrissur/Idukki.
The Accountant General (A&E) Kerala, Thiruvananthapuram
Doctors concerned (Through Principal)
SF/Records/OC.

Forwarded/ By order


Junior Superintendent

PROCEEDINGS OF THE DIRECTOR OF MEDICAL EDUCATION
THIRUVANANTHAPURAM

MES -Estt - General Transfer -2017-Department of Orthopaedics - Transfer and posting of Asst. Professors - orders issued.

- Read:- 1) GO(P) No.3/2017.H&FWD dt.25.2.2017
2) No.K3/2000/2017/DME dt.28.04.2017
3) GO.(Rt)No.1838/2017/H&FWD dt.30.6.2017

ORDER No: F2/18824/2017/DME

Dated: 22.07.2017

The following transfer and posting for the Department of Orthopaedics is ordered with immediate effect.

1. Dr.Jayachandran N. Asst. Professor, Govt. TD Medical College, Alappuzha is transferred and posted to Government Medical College, Thiruvananthapuram.
2. Dr.E.K.Shanavas, Asst. Professor, Govt. Medical College, Thiruvananthapuram is transferred and posted to Govt. TD Medical College, Alappuzha vice Dr.Jayachandran N. transferred.
3. Dr.Nithin Karun, Asst. Professor, Government Medical College, Thrissur is transferred and posted to Govt. Medical College, Kozhikode in the existing vacancy
4. Dr.Manoj Kumar C.V., Asst. Professor, Government Medical College, Thrissur is transferred and posted to Govt. Medical College, Kozhikode in the existing vacancy.

Sd/-

Dr.Ramla Beevi A.
DIRECTOR

To: The Principal, Medical College, Thiruvananthapuram/Alappuzha/Kozhikode/
Thrissur
The Accountant General (A&E) Kerala, Thiruvananthapuram
Doctors concerned (Through Principal)
SF/Records/OC.

Forwarded/ By order


22/7
Junior Superintendent

'ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ'

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസ് നടപടിക്രമം

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ കാര്യമായ - സ്ഥാപന വിഭാഗം - ന്യൂറോസർജറി വിഭാഗം അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ - പൊതു സ്ഥലം മാറ്റം 2017 - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം: 1) 7/7/17 ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് ലിസ്റ്റ്
 2) 11/7/17 ലെ ഡോ. പ്രശാന്ത് ആഷറിന്റെ പരാതി.

ഉത്തരവ് നമ്പർ എഫ് 5/16420/2017/മെ.വി.വ. തീയതി : 22/07/2017

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ന്യൂറോസർജറി വിഭാഗം അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ 2017 ലെ പൊതു സ്ഥലം മാറ്റം സംബന്ധിച്ച കരട് ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആയതിന് മേൽ ലഭിച്ച പരാതികൾ പരിശോധിച്ചതിന്റെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ ചുവടെപ്പറയുന്ന അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരെ അവരവരുടെ പേരിന് നേരെ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന കോളേജുകളിലേക്ക് സ്ഥലം മാറ്റം നൽകി കൊണ്ട് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പേരും നിലവിലെ സ്റ്റേഷനും		സ്ഥലം മാറ്റം നൽകിയിരിക്കുന്ന സ്റ്റേഷൻ
1	ഡോ. അഭിഷേക്.വി അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ഗവൺമെന്റ് റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
2	ഡോ. പ്രശാന്ത് ആഷർ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	ഗവൺമെന്റ് റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ

തിരുവനന്തപുരം / ആലപ്പുഴ മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാൾമാർ ടി ഡോക്ടർമാരുടെ വിടുതൽ / പ്രവേശന ഉത്തരവുകൾ യഥാസമയം ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്
 ഡോ. റംലാ ബീവി. എ
 ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്

1. ഡോ. അഭിഷേക്.വി
അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ന്യൂറോസർജറി വിഭാഗം, ഗവൺമെന്റ് റി.ഡി.
മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ
2. ഡോ. പ്രശാന്ത് ആഷർ
അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ന്യൂറോസർജറി വിഭാഗം, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ
കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം

പകർപ്പ്:

പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം /ആലപ്പുഴ
 അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ&ഇ), കേരള, തിരുവനന്തപുരം
 കരുതൽ ഫയൽ

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

 ജൂനിയർ സുപ്രണ്ട്.

മാതൃഭാഷ ഭരണഭാഷ

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം: മെ.വി.കാ.- സ്ഥാപനവിഭാഗം—ജനറൽ സർജറി വിഭാഗം അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ-പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2017- ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം; 1. 7.7.2017ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് പൊതുസ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ കരട് ലിസ്റ്റ്
 2. ഡോ.മിനിമോൾ.കെ.എൽ.ന്റെ അപേക്ഷ
 3. 11.7.2017ലെ ഡോ.രാജ്മോഹൻ.ജെ.എൽ.ന്റെ അപേക്ഷ

ഉത്തരവ് നമ്പർ എഫ്5/19182/2017/മെ.വി.കാ.തീയതി 22.7.2017

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ജനറൽ സർജറി വിഭാഗം അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ 2017ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം സംബന്ധിച്ച കരട് ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആയതിന്മേൽ ലഭിച്ച പരാതികൾ പരിശോധിച്ചതിന്റെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ ചുവടെപ്പറയുന്ന അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരെ അവരവരുടെ പേരിന് നേരെ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന കോളേജിലേയ്ക്ക് സ്ഥലംമാറ്റം നൽകിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പേരും നിലവിലെ സ്റ്റേഷനും	സ്ഥലംമാറ്റം നൽകിയിരിക്കുന്ന സ്റ്റേഷൻ
ഡോ.ഗണേഷ്.എം. അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്
ഡോ.ജിനു.ഐ.ജെ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഗവൺമെന്റ് റ്റി.ഡി.മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
ഡോ.മിനിമോൾ.കെ.എൽ. അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് തിരുവനന്തപുരം	ഗവൺമെന്റ് റ്റി.ഡി.മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ
ഡോ.അജിത് പ്രസാദ്.ജെ.എസ് അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് തൃശൂർ	ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
ഡോ.അനീൽകുമാർ.എ.വി അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് തിരുവനന്തപുരം	ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശൂർ
ഡോ.ഇന്ദുചന്ദ്രൻ.പി.എസ് അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് തൃശൂർ	ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
ഡോ.രാജ്മോഹൻ.ജെ.എൽ. അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് തിരുവനന്തപുരം	ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശൂർ

തിരുവനന്തപുരം/ആലപ്പുഴ /കോഴിക്കോട്/തൃശൂർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാൾമാർ ടി ഡോക്ടർമാരുടെ വിടുതൽ/പ്രവേശന ഉത്തരവുകൾ യഥാസമയം ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്
ഡോ.റംലാബീവി.എ.
ഡയറക്ടർ

സീകർത്താവ്

1. ഡോ.ഗണേഷ്.എം., അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ജനറൽ സർജറി ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
2. ഡോ.ജിനു.ഐ.ജെ, അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ജനറൽ സർജറി ഗവൺമെന്റ് റ്റി.ഡി.മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ
3. ഡോ.മിനിമോൾ.കെ.എൽ., അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ജനറൽ സർജറി, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
4. ഡോ.അജിത് പ്രസാദ്.ജെ.എസ്., അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ജനറൽ സർജറി, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശൂർ
5. ഡോ.അനിൽകുമാർ.എ.വി, അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ജനറൽ സർജറി, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
6. ഡോ.ഇന്ദുചൂഡൻ.പി.എൻ., അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ജനറൽ സർജറി, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശൂർ
7. ഡോ.രാജ്മോഹൻ.ജെ.എൽ., അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, ജനറൽ സർജറി, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം
8. പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവണ്മെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം/ആലപ്പുഴ/തൃശൂർ/കോഴിക്കോട്
9. അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ&ഇ), കേരളം, തിരുവനന്തപുരം
10. കരുതൽ ഫയൽ/ഓഫീസ് പകർപ്പ്

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

22/7/2
ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്